

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W -	Can furnish with				maine-
	name of work from PMHSY				
	Jahangir Gola to Lakhta				
	road in jale block.				
Agency -	Govt. Revenue Dept.				
Apno -	107 S.B.D/2020-21 (PMHSY.)				
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<u>Base of entry.</u>					
1	Settled out as per				
	map shown.				
	Customs of 1/2 W				
	Blue mark done				
	as per sketch				

Qty 1.00	No. of v. r. m. B. in m ² 20-2			
	CB 4082.03/cum	4082.0		
22	Customs of reference			
	pillars / Busjke - done			
	as per sketch			
Qty 5.00	No. of v. r. m. B. in m ² 20-2			
	CB 1886.57/cum	9433.0		
3/3	Chief and Subj. B.			
	road work done			
	as per sketch			
Qty 0.481	No. of v. r. m. B. in m ² 20-1			
	CB 52970.33/m	25,479.0		
4	Excavation for			
	road work in			
6. 38994.00				

6 10,20,384.W

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>8</u> <u>24</u>			B ₇ 2		1020,384
			H. p. c. d. m. s.		
			Earthwork in area		
			consolidation for surface		
			do do do		
dy 87.903	ms	r. 7 m	13 km ² 4 p. 3		
dy 37.254	ms	r. 7 m	13 km ² 4 p. 4		
125.157	ms				
			0.8 279.09 / ms		34930.0
<u>9</u> <u>25</u>					
			Type B (1st class)		
			laying bedding on		
			was compacted and		
			as h. s. c. s. p.		
dy 10.776	ms	r. 7 m	13 km ² 3 p. 3		
dy 4.28	ms	r. 7 m	13 km ² 3 p. 4		
1.15.036	ms		0.8 493.78 / ms		7424.0
<u>10</u> <u>26</u>					
			finish p. c. m. 15		
			eropen of area		
			do do do		
dy 8.127	ms	r. 7 m	13 km ² 4 p. 3		
dy 3.234	ms	r. 7 m	13 km ² 4 p. 4		
11.361	ms		0.8 5872.08 / ms		66713.0
<u>11</u> <u>27</u>					
			Headway in brick		
			massing work in		
			consolidation of substance		
			do do do		
dy 80108.268	ms	r. 7 m	13 km ² 4 p. 5		
			0.8 5946.62 / ms		671,663.0

Gr 177,114.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B 8	1771114.00
<u>12</u> <u>28</u>					
				lay p R-cc	
				PPR NPS (600 mm	
				dia) de	
				aty 15.0m	
				2675.63/m	40177.00
<u>13</u> <u>28</u>					
				lay p R-cc	
				NPS (1000 mm dia)	
				de	
				aty 22.5m	
				3773.09/m	84895.00
<u>14</u> <u>30</u>					
				lay p R-cc	
				(1.4) 15m	
				on brick wall in	
				substructure	
<u>15</u> <u>31</u>					
				lay p on concrete	
				Surface with epoxy	
				Paint two coat each	
				Prime coat de	
				aty 109.68m	
				139.83/m	15337.00
					1931413.00
				Add for 4.2m	12% 231770.00
				Add for L.C	1% 19314.00
					2182497.00

[illegible]